
SOUTĚŽ 
Hledáme jméno pro maskota školního a mládežnického basketbalu! 

 
 

Česká asociace minibasketbalu připravila pro fanoušky 
minibasketbalu soutěž. Ta startuje 15.ledna 2014 a má za cíl 
najít jméno pro lvíčka- maskota školního a mládežnického 
basketbalu. 
 
Pravidla soutěže  
Stačí málo- vymyslet jméno pro maskota školního 
a mládežnického basketbalu a zaslat jej s kontaktními údaji 
(jméno, příjmení, věk, e-mail, telefon) na jnovotny@cbf.cz 
 
Pokud svůj návrh/návrhy zašle škola (třída) či minibasketbalový 
klub, tak připojte: název školy nebo klubu, třídu, kontaktní 
osobu, e-mail a telefon.    
 
Své návrhy můžete zasílat též písemně na adresu:  
Česká asociace minibasketbalu, Zátopkova 100/2, 160 17, 
Praha 6-Břevnov  (na obálku připište heslo „Maskot“).  
 
Uzávěrka prvního kola soutěže, z kterého vzejdou 3 finalisté, 
je 15.února 2014. 
 
 

Kdo se může zúčastnit 
Zúčastnit se může každý, komu není více jak 13 let. Své návrhy může zaslat jak jednotlivec, tak i třída, škola 
(6.třída a níž) či minibasketbalový klub. Max.počet návrhů za osobu/třídu/školu či klub jsou 3. 
 
Do soutěže budou zařazeny pouze návrhy, které budou obsahovat kompletní kontaktní údaje.  
 
Osobní údaje o soutěžících budou použity pouze pro potřeby soutěže v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů. 
 
Porota složená z představitelů výboru ČAMB vybere 3 nejlepší návrhy, které budou umístěny do ankety na 
facebookových stránkách České basketbalové federace. Z těchto tří návrhů následně vzejde vítěz. 
 
V případě více stejných návrhů budou výherci vylosováni. 
 
Ceny  
Atraktivní! Autor vítězného návrhu (jednotlivec) obdrží: originální míč z Mistrovství světa v basketbalu žen 
2010 s podpisem Katky Elhotové (hráčka ZVVZ USK Praha, reprezentantka ČR a patronka mládežnického 
basketbalu) + repliku dresu reprezentačního družstva žen s podpisy všech hráček! 
 
V případě, že vítězný návrh zašle základní škola (třída) či minibasketbalový klub, tak ta navíc obdrží 
10 basketbalových míčů značky Molten + 15 oboustranných dresů.  
 
S prázdnou neodejdou ani zbylí dva finalisté, kteří obdrží tričko a knížku. 
 

 


